

## به حمایت از کارگران لاستیک البرز بر خیزیم نیروهای امنیتی و انتظامی در اطراف کارخانه مستقر شدند

سه شنبه اول مرداد هشتاد و هفت

اتحادیه آزاد کارگران ایران

### به حمایت از کارگران لاستیک البرز بر خیزیم با آتش زدن لاستیک در درون کارخانه توسط کارگران لاستیک البرز نیروهای امنیتی و انتظامی در اطراف کارخانه مستقر شدند

کارگران لاستیک البرزیازده روز است دراعتصاب بصرمی برند. دراین مدت هیچیک ازنهادهای دولتی و کارفرما به خواست آنان توجهی نکرده اند به همین دلیل آنان ازصبح امروزدر اعتراض به وضعیت فلاکتبار خود اقدام به آتش زدن لاستیک در درون کارخانه کردند.

کارگران لاستیک البرزسه ماه است دستمزدهای خود رادریافت نکرده اند و با گرانی و تورم سرسام آوری که درسال جدید زندگی و معیشت آنان را درخود فرو برده است زندگی این کارگران و خانواده هایشان بیش ازپیش درمعرض فرو پاشی و نابودی قرار گرفته است.

در اولین اعتصاب کارگران لاستیک البرز درسال جدید، دولت درپاسخ به وضعیت فلاکتبار این کارگران با گارد ویژه و گاز اشک آور و باتوم بر آنان یورش برد و اعتراض آنان را سرکوب کرد تا این کارگران به گرسنگی و مرگ تدریجی رضایت دهند. اما این کارگران همانند هر انسان دیگری در دفاع از حق حیات و زندگی شان و برای دستمزدی که به خاطر آن ساعتهای متمادی در بدترین شرایط کار کرده اند بار دیگر دست دست از کار کشیده و هم اکنون یازده روز است در اعتصاب بصرمی برند. در این مدت هیچ نهاد دولتی و یا کارفرما توجهی به خواست این کارگران نکرده و آنان را به حال خود رها نموده اند. به همین دلیل کارگران لاستیک البرز در تداوم اعتراض خود، امروز در محل کارخانه اقدام به آتش زدن کنترل شده لاستیک کرده اند تا قادر شوند با جلب توجه افکار عمومی، به دولت و کارفرما برای رسیدگی به بدیهی ترین خواست خود فشار وارد کنند.

بر اساس آخرین گزارش دریافتی توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران در پی این حرکت اعتراضی کارگران، شورای اسلامی کارخانه از آنان خواست تا آتش را خاموش کنند اما کارگران به این خواست شورای اسلامی تن نداده و اعتراض خود را با آتش زدن لاستیک ادامه دادند. بدنبال تداوم این اعتراض نیروهای امنیتی و انتظامی نیز در اطراف کارخانه حضور پیدا کرده و کارگران را تهدید نمودند تا آنان را مجبور به خاموش کردن آتش بنمایند، اما کارگران حاضر به اینکار نشدند. در ادامه این اعتراض و نهایتاً، با وعده هایی که نیروهای امنیتی برای رسیدگی به خواست آنان دادند، کارگران آتش را خاموش کرده و درحال حاضر(ساعت ۱۲ ظهر) درکارخانه مشغول مذاکره هستند دراین مذاکره

نیروهای امنیتی به کارگران اعلام کرده اند ما از تداوم مشکل در کارخانه اطلاع نداشتیم و....  
اتحادیه آزاد کارگران ایران ضمن حمایت قاطعانه از اعتصاب کارگران لاستیک البرز، از عموم کارگران، نهادها و سازمانهای کارگری در ایران و سراسر دنیا میخواهد تا به حمایت از کارگران لاستیک البرز برخیزند. کارگران لاستیک البرز همانند میلیونها کارگر در ایران، بدهی ترین حق خود یعنی دستمزدهایشان را پس از ماهها تاخیر دریافت میکنند و این امر زندگی آنان و خانواده هایشان را با فقر و فلاکت غیر قابل تصویری مواجه کرده است.  
کارگران لاستیک البرز شایسته بیشترین حمایتها از سوی تمامی کارگران هستند و باید با اعلام همبستگی با این کارگران و حمایت از اعتصاب آنان تلاش کرد برای همیشه به مسئله عدم پرداخت بموقع دستمزدها در ایران پایان داد. باید در متن این اعتراضات خواهان تعقیب قضایی کارفرمایانی شد که دستمزد کارگران را با تاخیر پرداخت میکنند و آنان را وادار نمود تا تمامی خسارتهای معنوی و مادی وارده بر کارگران را جبران نمایند.

## زنده باد همبستگی کارگری

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۳۸۷/۵/۱

ایمیل: [k.ekhraji@gmail.com](mailto:k.ekhraji@gmail.com)

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵

اخبار مرتبط با کارگران لاستیک البرز منتشره توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران

### خبر فوری

**دود ناشی از آتش در کارخانه لاستیک البرز فضای اطراف این کارخانه را در بر گرفته است**

کارگران لاستیک البرز در یازدهمین روز اعتصاب و در اعتراض به عدم توجه کارفرما و نهادهای دولتی به خواسته هایشان، اقدام به آتش زدن لاستیک در محل کارخانه نموده و در مقابل درب دژبانی در درون کارخانه تجمع کرده اند.  
هم اکنون دود ناشی از آتش در کارخانه لاستیک البرز فضای اطراف کارخانه را در بر گرفته است و کارگران این کارخانه مصمم هستند برای رسیدن به خواسته هایشان ضمن ادامه اعتصاب به این شکل از اعتراض خود (آتش زدن لاستیک) ادامه دهند.  
کارگران لاستیک البرز سه ماه است دستمزدهای خود را دریافت نکرده اند و کارفرما علیرغم گذشت چهار ماه از سال هشتاد و هفت، هنوز بن کارگری سال هشتاد و شش این کارگران را پرداخت نکرده است.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۳۸۷/۵/۱

\*\*\*\*\*

**در صورت عدم توجه به خواستههای کارگران لاستیک البرز آنان طی روزهای آینده در**

**مقابل مجلس شورای اسلامی دست به تجمع خواهند زد**

کارگران لاستیک البرز که از روز شنبه گذشته مورخه ۱۳۸۷/۴/۲۲ دست به اعتصاب زده اند همچنان در اعتصاب بسر می برند و تا کنون کارفرما و مسئولین وزارت کار به خواستها و اعتصاب این کارگران بی توجه بوده اند. این در حالی است که پس از اعتصاب کارگران لاستیک البرز شورای تامین استان تهران جلسه ای تشکیل داد تا خواسته های این کارگران را مورد بررسی قرار دهد اما تاکنون از نتیجه این جلسه هیچگونه اطلاع رسانی به کارگران لاستیک البرز نشده است.

بنا بر گزارشهای دریافتی توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران، کارگران لاستیک البرز اعلام کرده اند تا رسیدن به خواستههایشان همچنان به اعتصاب خود ادامه خواهند داد و چنانچه طی روزهای آینده به خواستها و مطالبات آنان رسیدگی نشود در مقابل مجلس شورای اسلامی دست به تجمع خواهند زد. لازم به یادآوری است در دور اول اعتصاب کارگران لاستیک البرز در اوایل سال، نیروهای امنیتی و انتظامی ضمن یورش به کارگران لاستیک البرز و سرکوب آنان از رفتن این کارگران به مقابل مجلس شورای اسلامی نیز جلوگیری کرده بودند. کارگران لاستیک البرز مدت سه ماه است دستمزدهای خود را دریافت نکرده اند. عدم پرداخت دستمزد این کارگران در حالی از سوی کارفرما ادامه دارد که مبلغ یک میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون تومان این کارگران که اندوخته خود آنان برای روز مبادا بوده است در دست کارفرماست و هیچ خبری از آن نیست. کارفرما در دومین روز اعتصاب این کارگران بخشی از مطالبات حدود چهار صد نفر از آنان را پرداخت کرد اما کارگران اعلام کردند تا دریافت همه مطالبات تمامی کارگران، دست از اعتصاب بر نخواهند داشت. اتحادیه آزاد کارگران ایران عدم پرداخت دستمزدهای کارگران لاستیک البرز را دزدی آشکاری از سوی کارفرما از دستمزد کارگران میداند و خواهان رسیدگی فوری به خواسته های کارگران لاستیک البرز و تعقیب قضایی کارفرمای این کارخانه می باشد و از تمامی کارگران و نهادهای کارگری میخواهد تا یکپارچه و متحدانه از اعتصاب کارگران لاستیک البرز حمایت کنند.

### زنده باد همبستگی کارگری

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۳۸۷/۴/۲۹

\*\*\*\*\*

### از اعتصاب کارگران لاستیک البرز حمایت کنیم

**"اعتصاب کارگران لاستیک البرز وارد سومین روز خود شد"**

کارگران لاستیک البرز در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای شان از روز شنبه ۱۳۸۷/۴/۲۲ بار دیگر دست به اعتصاب زدند. این کارگران از اول سال ۸۷ سومین بار است که دست به اعتصاب میزنند. کارگران لاستیک البرز در حال حاضر مدت سه ماه است که دستمزدهای خود را دریافت نکرده اند. کارفرمای لاستیک البرز از پرداخت عیدی حدود چهارصد نفر و بن کارگری سال ۸۶ تمامی کارگران این کارخانه نیز سرباز زده و تا کنون از پرداخت وام به آنان از محل صندوق مالی حدود ۷۰۰ نفر از کارگران که موجودی آن هر ماهه از حقوق کارگران کسر شده، خودداری نموده است. هر کدام از این کارگران در حال حاضر حدود یک میلیون و پانصد هزار تومان در این صندوق اندوخته دارند که قرار بود هر ماهه به کارگرانی که نیاز پیدا میکنند از محل آن وام داده شود. از سوی دیگر دیروز مورخه ۱۳۸۷/۴/۲۳ کارفرمای لاستیک البرز بخشی از مطالبات حدود چهارصد نفر از کارگران این کارخانه را پرداخت نمود و از آنان خواست تا بر سر کارهای خود باز گردند اما این کارگران اعلام کردند تا تمامی مطالبات همه کارگران تصفیه نشود به اعتصاب خود ادامه خواهند داد. کارگران لاستیک البرز امروز طی نامه ای اعلام نموده اند چنانچه دستمزدهای آنان پرداخت نشود از طریق فروش کالاهای موجود در کارخانه دستمزدهای خود را تامین و برداشت خواهند کرد. در حال حاضر مدت یکسال است با وجود بازار پر رونق لاستیک در ایران، کارفرمای لاستیک البرز بطور مرتب دستمزدهای کارگران خود را با تاخیر های تا پنج ماهه پرداخت میکند. عدم پرداخت بموقع دستمزد کارگران لاستیک البرز، چیزی جز یک دزدی آشکار از دستمزدهای زیر خط فقر آنان نیست و باید علاوه بر پرداخت فوری تمامی مطالبات کارگران این کارخانه، خسارتهای مادی و معنوی ناشی از عدم پرداخت بموقع دستمزد کارگران نیز به آنان پرداخت شود. اتحادیه آزاد کارگران ایران با اعلام حمایت قاطعانه از اعتصاب کارگران لاستیک سازی البرز خود را همدوش و همراه آنان در رسیدن به خواستههای شان میداند و بدینوسیله از تمامی کارگران و تشکلهای کارگری میخواهد تا در راستای پایان دادن به مسئله عدم پرداخت بموقع دستمزدها، که زندگی میلیونها خانواده کارگری را بیش از پیش در تباهی فرو برده است، به حمایت متحدانه از اعتصاب کارگران لاستیک البرز برخیزند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۳۸۷/۴/۲۴